



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, THURSDAY, AUGUST 20, 2026

G.437

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, GIDDALUR MUNICIPALITY,
GIDDALUR.

Roc.No.391/2026/G1.

dt: 17.08.2026

DELIMITATION OF GIDDALUR MUNICIPALITY INTO 28 WARDS.

- Ref:-**1) Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats & Municipalities into Wards) Rules, 1994.
2) Proceedings Roc.No.13033/31/2026/H1, Date: 13.08.2026 of the Commissioner & Director of Municipal Administration, Government of Andhra Pradesh.

-oOo-

**FORM-VI(Draft)
(RULE 4(i))**

DELIMITATION OF WARDS IN GIDDALUR MUNICIPALITY

PRELIMINARY NOTIFICATION

In accordance with the government orders in G.O.Ms.No.64, MA & UD (Election-1), dated 24.03.2026 the delimitation (re-division) of election wards in Giddalur Municipality into 28 wards was taken up duly following the circulars Roc.No.13032/2/2026/H1-2, dated: 01.04.2026 & 25.04.2026 issued by the Commissioner & Director of Municipal Administration, Govt. of A.P, Rayapudi.

Accordingly, pursuant to Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, issued by the Government vide G.O.Ms. No.31, MA & UD (Election-1), dated: 03-02-1995, the residents of the Giddalur Municipal area were informed to submit any suggestions or objections in writing to the Commissioner, Giddalur Municipality, within 7 days from the date of publication of Preliminary Notification in Form-1.

In accordance with Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayat and Municipalities into Wards) Rules, 1994, the residents of the Chimakurthi municipal area are hereby informed that the delimitation of wards for the Giddalur Municipality comprising 28 election wards has been finalized as follows.

WARD NO.1	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NORTHEAST CORNER OF SY.NO.930 AND GLIDES ALONG THE EAST BOUNDARIES OF 932,978,977A AND TURNS WESTWARDS AND PASSES WESTWARDS THROUGH THE ONGOLE-NANDYAL HIGHWAY NH544D UPTO THE SOUTH-EAST CORNER OF SY.NO.752A
SOUTH	THE WARD BOUNDARY PASSES THROUGH THE MIDDLE OF SY.NO.752A,767,773,772,771B AND MEETS THE GIDDALUR-RACHERLA ROAD.
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE SOUTH-EAST CORNER OF SY.NO.770, AND PASSES NORTHWARDS THROUGH THE GIDDALUR-RACHERLA ROAD AND TURNS WESTWARDS AND PASSES ALONG THE SOUTH-EAST CORNER OF SY.NO.885 AND GLIDES ALONG THE WEST BOUNDARY OF SY.NO.885 AND MEETS THE NORTH-WEST CORNER OF KOTHAPALLI VILLAGE OF GIDDALUR MUNICIPAL LIMITS.
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NORTH-WEST CORNER OF KOTHAPALLI VILLAGE (GIDDALUR MUNICIPAL LIMITS AND PASSES EASTWARDS ALONG THE NORTH BOUNDARY OF GIDDALUR MUNICIPAL LIMIT AT KOTHAPALLI VILLAGE UPTO THE NORTH-EAST CORNER OF SY.NO.:930
WARD NO.2	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NORTH-EAST CORNER OF SY.NO.977 AND GLIDES ALONG THE EAST BOUNDARY OF 977,970,974,984,985,987 AND TURNS EAST AND GLIDES ALONG THE NORTH BOUNDARIES OF SY.NO.1001,1002, 1007, AND TURNS DOWNWARDS SOUTH ALONG THE BOUNDARY OF SY.NO.:1107 AND MEETS THE ONGOLE-NANDYAL HIGHWAY NH544D.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE SOUTH-EAST CORNER OF SY.NO. 1107 AND PASSES THROUGH THE ONGOLE-NANDYAL HIGHWAY NH544D UPTO YSR CIRCLE AND MOVES UPWARDS NORTH THROUGH THE GIDDALUR-RACHERLA ROAD UPTO THE NORTH-EAST CORNER OF SY.NO.: 779 AND TURNS WESTWARDS AND PASSES THROUGH THE NORTH SIDE ROAD ADJACENT TO LIC OFFICE ROAD MEETS THE HOSANNA MANDIR ROAD.
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM SOUTH-WEST CORNER OF SY.NO.786 AND TURNS UPWARDS NORTH AND PASSES THROUGH THE HOSANNA MANDIR ROAD UPTO WEST END OF RAMBHUPAL REDDY STREET.
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE WEST END OF RAM BHUPAL REDDY STREET AND PASSES THROUGH IT AND MEETS THE GIDDALUR-RACHERLA ROAD AND TURNS DOWNWARDS SOUTH AND TURNS EASTWARDS AT DOOR NO.:8-17-194/5 AND PASSES THROUGH THE ST COLONY 2ND LANE AND MEETS UPTO NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D AND PASSES ALONG THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D (NORTH-EAST WARDS) UPTO THE END OF MUNICIPAL BOUNDARY LIMITS.

WARD NO.3	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM NORTH- EAST CORNOR OF SY NO 1008 AND TURNS DOWNWĀRDS SOUTH AND GLIDES ALONG THE SOUTH BOUNDARY OF SY NO'S 1105,1109,1110,1101,1100,1111,1091,1096, AND ENDS AT SOUTH -EAST CORNOR OF SY NO 1096 , 1087,1085,1076,1074,1072,1071,1057,1056,1053,1054,1053,614,TURNS DOWNWARDS ALONG THE EAST BOUNDARY OF SY NO .611 UPTO NARAVA ROAD.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM SOUTH -EAST CORNER OF SY NO 611 AND PASSES THROUGH THE NARAVA-GIDDALUR ROAD UPTO DGR HOSPITAL JUNCTION AND TURNS WESTWARDS AND PASSES THROUGH OLD SAI CHAITANYA COLLEGE ROAD UPTO RAMESH CHILDRENS HOSPITAL.
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM RAMESH CHILDRENS HOSPITAL AND PASSES THROUGH CHINNA MARKET ROAD AND MEETS NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D.
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D OPP . TO VENU GOPAL SWAMY TEMPLE AND PASSES EASTWARDS ALONG THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D UPTO THE END OF GIDDALUR MUNICIPAL BOUNDARY.
WARD NO.4	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM NORTH-EAST CORNER OF SY NO 576 AND PASSES DOWNWARDS SOUTH ALONG THE EAST BOUNDARIES OF SY NO 576,574,573,572.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY START FROM SOUTH EAST CORNER OF SY NO 572 AND PASSES ALONG THE SOUTH BOUNDARIES OF SY NO 572,571,569AND TURNS DOWNWARDS AND GLIDES ALONG THE EAST BOUNDARIES OF SY NO'S 566,565,564,AND TURNS WESTWARDS AND GLIDES ALONG THE WEST BOUNDARIES OF SY NO 565,564,563,559,560,529 UPTO THE END OF EAST FACE OF RAJA NAGAR HILLBLOCK .
WEST	THE WARD BOUNDARY START FROM THE END OF EAST FACE OF RAJA NAGAR HILLBLOCK AND PASSES NORTHWARDS ALONG THE EAST FACE OF RAJA NAGAR HILLBLOCK UPTO THE SOUTHEASTCORNER OF SY NO 526 AND TURNS NORTHWARDS AND GLIDES ALONG THE WEST BOUNDARIES 525 TO 517, 460, 458 AND TURNS WESTWARDS ALONG THE BOUNDARY OF 424 AND UPTO THE JUNCTION OF SRIVENUGOPALA SWAMY TEMPLE AND NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY.
NORTH	THE WARD BOUNDARY START SRI VENUGOPALA SWAMY JUNCTION UPTO THE JUNCTION OF NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY AND NARAVA ROAD.
WARD NO.5	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY START FROM THE NORTHEAST ENTRANCE OF THE JUNCTION OF FIRST RIGHT OF RAJANAGAR ROAD AND RAJANAGAR MAIN ROADAND GLIDES ALONG THE RAJA NAGAR MAIN ROAD UPTO THE SOUTHWEST CORNER OF SY.NO.526.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY START FROM THE SOUTHWEST CORNER OF SY.NO.526 AND MOVES WESTWARDS UPTO THE MID TOP OF RAJA NAGAR HILL BLOCK.
WEST	THE WARD BOUNDARY START FROM THE MID TOP OF RAJA NAGAR HILL BLOCK AND MOVES NORTHWARDS UPTO NARASIMHASWAMY TEMPLE AND MOVES ALONG THE HILL STEPS OF NARASIMHASWAMY TEMPLE UPTO THE JUNCTION OF SBI MAIN BRANCH ROAD - MAYABAZAR ROAD.
NORTH	THE WARD BOUNDARY START FROM THE JUNCTION OF SBI MAIN BRANCH ROAD - MAYABAZAR ROAD AND MOVES ALONG THE NORTHWARDS IN MAYABAZAR ROAD UPTO DEEPTI VOCATIONAL COLLEGE AND TURNS AND MOVES EAST WARDS UPTO THE ROAD NAGAR ROAD.
WARD NO.6	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY START FROM THE JUNCTION OF NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D AT VENUGOPALA SWAMY TEMPLE AND PASSES THROUGH THE CHINNA MARKET ROAD UPTO SBI-MAYABAZAR ROAD JUNCTION.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY START FROM THE SBI-MAYABAZAR ROAD JUNCTION AND TURNS NORTHWARDS AND PASSES THROUGH THE POST OFFICE LANE (WEST COMPOUND OF VETERINARY HOSP.) UPTO THE SOUTH WALL OF FOREST OFFICE AND TURNS WESTWARDS MEETS THE CLUB ROAD OPP.TO TENNIS COURT AND TURNS DOWNWARDS SOUTH AND PASSES THROUGH THE CLUB ROAD UPTO MAYABAZAR ROAD AND TURNS WESTWARDS AND PASSES THROUGH THE MAYABAZAR ROAD UPTO THE POTTISRIRAMULU JUNCTION.
WEST	THE WARD BOUNDARY START FROM THE POTTISRIRAMULU STATUE AND PASSES NORTHWARDS THROUGH THE RAILWAY STATION ROAD UPTO THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D.
NORTH	THE WARD BOUNDARY START FROM THE NORTH ENTRANCE OF RAILWAY STATION ROAD AND PASSES EASTWARDS ALONG THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D UPTO SRI VENUGOPALA TEMPLE .

WARD NO.7	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE RAILWAY STATION ENTRANCE AND PASSES DOWNWARDS SOUTH THROUGH THE RAILWAY STATION ROAD UPTO THE POTTISRIRAMULU STATUE JUNCTION.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE POTTISRIRAMULU STATUE AND PASSES WESTWARDS THROUGH THE AMMAVARISHALA ROAD UPTO OLD BADVEL ROAD.
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE JUNCTION POINT OF AMMAVARISHALA ROAD-OLD BADVEL ROAD AND PASSES NORTHWARDS THROUGH THE OLD BADVEL ROAD UPTO THE POLICE STATION TRANSFORMER AND TURNS EAST AND PASSES THROUGH THE OLD SURYA SCHOOL STREET UPTO THE SHARAF BAZAR AND TURNS UPWARDS NORTH AND PASSES THROUGH THE SHARAF BAZAR UPTO THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D.
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NORTH ENTRANCE OF SHARAF BAZAR AND PASSES EAST WARDS ALONG THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D UPTO THE MAIN ENTRANCE OF RAILWAY STATION.
WARD NO.8	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NORTH ENTRANCE OF SHARAF BAZAR AND PASSES SOUTH WARDS THROUGH THE SHARAF BAZAR UPTO THE OLD SURYA SCHOOL STREET AND TURNS WESTWARDS AND PASSES THROUGH THE OLD SURYASCHOOL STREET UPTO BADVEL ROAD AND TURNS DOWNWARDS SOUTH UPTO THE SHADIKHANA STREET.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM JUNCTION OF SHADIKHANA- BADVEL ROAD AND PASSES THROUGH THE SHADIKHANA ROAD UPTO THE KOTA SCHOOL (GOVT.).
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM KOTA SCHOOL AND PASSES NORTHWARDS THROUGH THE ZP BOYS HIGH SCHOOL ROAD UPTO THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D.
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D AT ZP BOYS HIGH SCHOOL (NORTH-EAST CORNER) AND PASSES EASTWARDS ALONG THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D UPTO THE SHARAF BAZAR NORTH ENTRANCE.
WARD NO.9	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D AT ZP BOYS HIGH SCHOOL (NORTH EAST SIDE) AND PASSES ALONG THE KOTA SCHOOL LINE AND UPTO KOTA SCHOOL AND TURN EASTWARDS OF SHADIKHANA LINE AND PASSES ALONG THE SHADIKHANA STREET UPTO BADVEL ROAD AND TURNS SOUTHWARDS UPTO THE JUNCTION ANKALAMMA STREET-BADVEL ROAD AND TURNS WESTWARDS AND PASSES ALONG THE ANKALAMMA STREET UPTO ANUSHA SCHOOL ROAD JUNCTION AND TURNS DOWNWARDS SOUTH UPTO BRITAIN STREET.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE "HAP AROGYA MILK DAIRY" AND PASSES WESTWARDS THROUGH THE BRITAIN ROAD UPTO JUNCTION OF SOUTH ENTRANCE OF WARD SACHIVALAYAM 08 (NANDYAL ROAD) STREET.
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM JUNCTION OF SOUTH ENTRANCE OF WARD SACHIVALAYAM 08 (NANDYAL ROAD) STREET AND PASSES NORTHWARDS THROUGH THE NANDYAL ROAD WARD SECRETARIAT STREET UPTO THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D.
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D AT KONDAPETA-GIDDALUR ROAD JUNCTION AND PASSES EAST WARDS ALONG THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D UPTO GOVERNMENT BC GIRLS HOSTEL BUILDING.
WARD NO.10	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D AT KONDAPETA-GIDDALUR ROAD JUNCTION AND PASSES SOUTHWARDS ALONG THE NANDYAL ROAD WARD SECRETARIAT STREET UPTO BRITAIN ROAD AND TURNS EAST AND PASSES THROUGH THE GANDHI BOMMA CIRCLE AND TURNS SLIGHTLY NORTHEAST WARDS UPTO CHINNA MASJID AND TURNS SOUTHWARDS AND PASSES THROUGH CHINNA MASJID ROAD AND PASSES THROUGH THE CHINNA POST OFFICE ROAD UPTO SAI VIKRAM COLLEGE.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE ROAD OPPOSITE TO SAI VIKRAM COLLEGE AND PASSES THROUGH RR SCHOOL ROAD AND SLIGHTLY TURNS UPWARDS NORTH UPTO KRISHNAVENI SCHOOL GROUND AND TRUNS WEST AND PASSES THROUGH NATRAJ APARTMENT NARROW ROAD UPTO GIDDALUR-PORUMAMILLA ROAD AND TURNS SOUTHWARDS UPTO THE ENTRANCE OF SVJR COLLEGE AND TURNS WEST AND PASSES THROUGH THE SVJR MAIN ENTRANCE ROAD UPTO SOUTH-EAST CORNER SY NO.318

WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM SOUTH-EAST CORNER SY NO.318 AND PASSES THROUGH THE SY NO 318,311 UPTO THE JUNCTION OF NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D AND BRITAIN ROAD NORTH ENTRANCE.
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE JUNCTION OF NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D AND BRITAIN ROAD NORTH ENTRANCE AND PASSES EASTWARDS ALONG THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D UPTO THE JUNCTION OF NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D AND KONDAPETA-GIDDALUR ROAD JUNCTION
WARD NO.11	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE STREET ADJOINING VASAVI POOJA STORE AT AMMA VARISHALA STREET AND PASSES THROUGH IT UPTO KOREVARI STREET AND TURNS EAST WARDS UPTO DARGA STREET AND TURNS DOWNWARD SOUTH AND PASSES THROUGH THE DARGA STREET AND MEPMA OFFICE STREET UPTO THE DOOR NO.5-11-97/1 AND TURNS WESTWARDS UPTO CHAKALIVARI STREET.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE END OF THE EAST BOUNDARY ABOVE AND PASSES NORTHWARDS THROUGH THE CHAKALIVARI STREET UPTO CHINNA MASJID AND TURNS WESTWARDS AND PASSES THROUGH THE GANDHI BOMMA CIRCLE AND PASSES THROUGH THE BRITAIN STREET UPTO "HAP AROKYA MILK DAIRY".
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM "HAP AROKYA MILK DAIRY" AND PASSES THROUGH THE ANUSHA SCHOOL ROAD UPTO WEST ENTRANCE OF ANKALAMMA STREET.
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM WEST ENTRANCE OF ANKALAMMA STREET AND PASSES THROUGH THE ANKALAMMA STREET UPTO BADVEL ROAD AND CONTINUES THROUGH THE AMMAVARISHALA ROAD UPTO VASAVI POOJA STORE.
WARD NO.12	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NORTH ENTRANCE OF KOPPUVARI STREET AND PASSES THROUGH THE KOPPUVARI STREET UPTO NORTH GATE OF VISHWABHARATI SCHOOL,.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM NORTH GATE OF VISHWABHARATI SCHOOL UPTO OLD VIJAYAVANI SCHOOL (CHAKALIVARI STREET).
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM OLD VIJAYAVANI SCHOOL (CHAKALIVARI STREET) AND PASSES NORTHWARDS THROUGH CHAKALI VARI STREET UPTO MEPMA OFFICE JUNCTION AND TURNS SLIGHTLY NORTHEAST AND PASSES THROUGH THE MEPMA OFFICE STREET UPTO DARGA AND TURNS WESTWARDS AND PASSES THROUGH THE KOREVARI STREET UPTO THE DOOR NO.5-12-160/1 AND TURNS NORTHWARDS UPTO AMMAVARISHALA STREET.
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM VASAVI POOJA STORE AND PASSES EASTWARDS THROUGH THE AMMAVARISHALA STREET UPTO THE NORTH ENTRANCE OF KOPPUVARI STREET.
WARD NO.13	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE JIO OFFICE (NORTH ENTRANCE OF PRASHANTI NAGAR ROAD) AND PASSES THROUGH IT UPTO THE DOOR NO.7-15-115/1 AND TURNS EAST UPTO THE DOOR NO.7-15-115/9 AND TURNS DOWNWARDS SOUTH UPTO DOOR NO.7-15-118/19/3A AND DOOR NO.7-16-19/2.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM DOOR NO.7-16-19/2 AND PASSES WEST WARDS THROUGH THE ABM PALEM ENTRANCE TRANSFORMER ROAD AND CONTINUES UPTO THE KOPPUVARI STREET.
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE DOOR NO.6-14-123-B AND PASSES NORTHWARDS UPTO THE NORHT ENTRANCE OF KOPPUVARI STREET.
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NORTH ENTRANCE OF KOPPUVARI STREET AND PASSES THROUGH THE POTTISRIRAMULU JUNCTION, AUNTY GARI HOTEL UPTO JIO OFFICE.
WARD NO.14	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY START FROM THE MIDDLE OF SOUTH WALL OF FOREST OFFICE AND PASSES SOUTHWARDS THROUGH THE MADHAVA REDDY HOSPITAL STREET UPTO THE SBI-MAYABAZAR JUNCTION AND SLIGHTLY TURNS EASTWARDS THROUGH THE NARASIMHA SWAMY TEMPLE ROAD AND PASSES THROUGH THE STEPS OF NARASIMHASWAMY TEMPLE UPTO THE WEST FACE OF RAJANAGAR HILL BLOCK AND TURNS DOWNWARDS SOUTH UPTO THE SOUTH-EAST CORNER OF 422.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY START FROM THE SOUTH-EAST CORNER OF SY.NO.422 UPTO THE DOOR NO. 8-21-145/1 AND TURNS UPWARDS NORTH UPTO THE DOOR NO.8-21-138 AND TURNS WEST WARDS UPTO THE DOOR NO.7-15-118/19/2/1.

WEST	THE WARD BOUNDARY START FROM THE THE DOOR NO.7-15-118/19/2/1 UPTO THE DOOR NO.7-15-118/5 AND TURNS WEST WARDS UPTO THE PRASHANTI NAGAR ROAD AND TURNS UPWARDS NORTH AND PASSES THROUGH THE CLUB ROAD UPTO THE TENNIS COURT.
NORTH	THE WARD BOUNDARY START FROM THE TENNIS COURT AND PASSES THROUGH THE SOUTH ROAD OF FOREST OFFICE UPTO MADHAVA REDDY HOSPITAL STREET.
WARD NO.15	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM WEST FACE OF RAJA NAGAR HILL BLOCK AT TELUGU BAPTIST CHURCH AND PASSES DOWNWARDS SOUTH ALONG THE WEST FACE OF RAJANAGAR HILLBLOCK UPTO THE EAST END OF VISHWABHARATI SCHOOL ROAD.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE EAST END OF VISHWABHARATI SCHOOL ROAD AND PASSES WESTWARDS UPTO THE DOOR NO.7-16-20/44/A.
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE DOOR NO.7-16-20/44/A AND PASSES UPWARDS NORTH UPTO THE DOOR NO.7-16-126/4B2 AND TURNS EAST UPTO THE DOOR NO.7-16-20/20/E4 AND TURNS UPWARDS NORTH UPTO THE DOOR NO. 7-16-25/12A1 .
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE DOOR NO. 7-16-25/12A1 PASSES EAST WARDS UPTO THE DOOR NO. 7-15-118/19/211 AND TURNS EAST WARDS UPTO THE DOOR NO.7-16-154/5 AND TURNS DOWNWARDS SOUTH UPTO NORTHWEST CORNER OF TELUGU BAPTIST CHURCH COMPOUND AND TURNS EASTWARDS UPTO THE WEST FACE OF RAJA NAGAR HILLBLOCK.
WARD NO.16	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE DOOR NO. 7-16-25/12A1 AND PASSES DOWNWARDS SOUTH UPTO THE DOOR NO.7-16-20/20/E4 AND TURNS WEST WARDS UPTO THE DOOR NO.7-1-1126/4/B2 AND TURNS DOWNWARDS SOUTH UPTO THE VISHWABHARATI SCHOOL ROAD.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE DOOR NO.7-16-20/44A AND PASSES WESTWARDS THROUGH THE VISHWABHARATI SCHOOL ROAD UPTO NORTH GATE OF VISHWABHARATI SCHOOL.
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM NORTH GATE OF VISHWABHARATI SCHOOL AND PASSES NORTHWARDS THROUGH THE KOPPUVARI STREET UPTO THE 4-ROADS JUNCTION (NEAR CIVIL SUPPLIES RATION SHOP)
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE 4-ROADS JUNCTION (NEAR CIVIL SUPPLIES RATION SHOP) AND PASSES EASTWARDS UPTO THE DOOR NO. 7-16-25/12A1.
WARD NO.17	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM EAST END OF VISHWBHARATI SCHOOL ROAD AT THE WEST FACE OF RAJANAGAR HILLBLOCK UPTO THE EAST END OF BILAL MASJID ROAD AT THE WEST FACE OF RAJA NAGAR HILLBLOCK NEAR THE DOOR NO. 7-16-20/65/A1
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE EAST END OF BILAL MASJID ROAD AT THE WEST FACE OF RAJA NAGAR HILLBLOCK NEAR THE DOOR NO. 7-16-20/65/A1 AND PASSES WESTWARDS UPTO THE DOOR NO.7-16-146A AND TURNS NORTH UPWARDS UPTO THE BILAL MASJID ROAD AND TURNS WEST UPTO THE DOOR NO.7-16-20/73/B/A AND TURNS DOWNWARDS SOUTH UPTO THE MOHAN NAGAR ROAD (EAST MOST POINT) AND TURNS WESTWARDS AND PASSES THROUGH THE MOHAN NAGAR ROAD UPTO THE GIDDALUR-KONGALAVEEDU ROAD.
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM WEST ENTRANCE OF MOHAN NAGAR AND PASSES NORTHWARDS THROUGH THE GIDDALUR-KONGALAVEEDU ROAD UPTO THE VISHWABHARATI SCHOOL.
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE WEST ENTRANCE OF VISHWABHARATI SCHOOL ROAD AND PASSES THROUGH IT UPTO THE WEST FACE OF RAJANAGAR HILLBLOCK.
WARD NO.18	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE JUNCTION OF CHINNA MASJID-CHINNA POST OFFICE ROADS AND PASSES DOWNWARDS SOUTH THROUGH THE CHAKALIVARI STREET AND KONGALAVEEDU ROAD UPTO THE WEST ENTRANCE OF BILAL MASJID ROAD.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE WEST ENTRANCE OF BILAL MASJID ROAD AND PASSES WESTWARDS UPTO THE NORTH-WEST CORNER OF SY NO 400
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NORTH-WEST CORNER OF SY NO 400 AND PASSES UPWARDS NORTH THROUGH THE GIDDALUR-PORUMAMILLA ROAD UPTO NAVATA TRANSPORT OFFICE.

NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NAVATA TRANSPORT OFFICE AND PASSES THROUGH THE NARROW ROAD OF NATRAJ APARTMENT AND TURNS DOWNWARDS SOUTH UPTO THE KRISHNAVENI SCHOOL AND TURNS EAST UPTO THE SAI VIKRAM COLLEGE THROUGH RR SCHOOL.
WARD NO.19	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE SOUTH-EAST CORNER OF THE WEST FACE OF RAJA NAGAR HILLBLOCK NEAR THE DOOR NO. 7-16-20/65/A1 AND PASSES ALONG THE WEST FACE OF RAJANAGAR HILLBLOCK UPTO THE SOUTH-EAST CORNER OF GIDDALUR MUNICIPAL BOUNDARY.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE SOUTH-EAST CORNER OF GIDDALUR MUNICIPAL BOUNDARY AND GLIDES ALONG THE SOUTH BOUNDARY OF GIDDALUR MUNICIPAL BOUNDARY UPTO THE SAGILERUVAGU.
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE SOUTH-WEST CORNER OF SY.NO.406 AND PASSES UPWARDS NORTH ALONG THE SAGILERU VAGU UPTO THE NORTH-WEST CORNER OF SY NO.400.
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NORTH-WEST CORNER OF SY NO.400 AND PASSES EASTWARDS UPTO THE GIDDALUR-KONGALAVEEDU ROAD AND TURNS DOWNWARDS SOUTH UPTO THE WEST ENTRANCE OF MOHAN NAGAR AND TURNS EAST AND PASSES THROUGH THE MOHAN NAGAR UPTO ITS DEAD END AND TURNS UPWARDS NORTH UPTO THE DOOR NO.7-16-20/73/B/A AND TURNS EAST UPTO THE DOOR NO.7-16-146A AND TURNS DOWNWARDS SOUTH UPTO WEST FACE OF RAJA NAGAR HILL BLOCK NEAR THE DOOR NO. 7-16-20/65/A1.
WARD NO.20	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D AT THE NORTH ENTRANCE OF BRITAIN ROAD AND PASSES THROUGH THE EAST BOUNDARY OF SY NO 312, 315,316,317,340 AND TURNS EAST WARDS AND GLIDES ALONG THE SOUTH BOUNDARIES OF SY NO 339,338 UPTO GIDDALUR-PORUMAMILLA ROAD AND TURNS DOWNWARDS SOUTH AND PASSES THROUGH THE GIDDALUR-PORUMILLA ROAD ALONG THE SAGILERU VAGU UPTO THE END OF GIDDALUR MUNICIPAL BOUNDARY AT SY NO.392.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE SOUTH CORNER OF SY NO.393 AND GLIDES ALONG THE SY NO 392,387,369A,385B,384A,383
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE SOUTH-WEST CORNER OF SY NO 383 AND PASSES NORTHWARDS ALONG THE SYNO. 382,379,354 AND PASSES THROUGH INDUSTRIAL LAYOUT UPTO NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D.
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE JUNCTION OF INDUSTRIAL LAYOUT UPTO NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D AND PASSES EASTWARDS ALONG THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D.
WARD NO.21	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D AT NORTH ENTRANCE OF APIIC INDUSTRIAL LAYOUT ROAD AND PASSES DOWNARDS SOUTH THROUGH THE INDUSTRIAL LAYOUT ROAD AND PASSES THROUGH THE SY NO 354, 379,382,383,384A, 386A,174,173,169,172,171,170,12B,11A,10,7,5,1
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM SYNO.1,2A,40,41,42,45,49,50,51,52,54,117,118,119,120,122,123.
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE SY NO 123, 124,125,126,127,129,130,132,233,329 UPTO THE WEST MOST END OF GIDDALUR MUNICIPAL BOUNDARY ALONG THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D.
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE WEST MOST END OF GIDDALUR MUNICIPAL BOUNDARY ALONG THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D AND PASSES EASTWARDS ALONG THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D UPTO THE INDUSTRIAL LAYOUT ROAD.
WARD NO.22	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE SYNO.15,34,38,40,39,41,42,43,46,50,51,58,59,60,61,79,90,106,107,118,117,116,577,576,574,542,541,540,539,538,537,536,212,219,529,527,528,261,254B,257,259
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM SY NO 259,385,293,292,291,290 AND PASSES WEST WARDS ALONG THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D UPTO THE WEST MOST LIMIT OF GIDDALUR MUNICIPAL BOUNDARY.
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM WEST MOST LIMIT OF GIDDALUR MUNICIPAL BOUNDARY AND TURNS NORTHWARDS AND PASSES UPWARDS NORTH ALONG THE WEST BOUNDARY OF GIDDALUR MUNICIPAL LIMITS UPTO THE SY.NO.622.
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM SY NO 622 ,621,15.

WARD NO.23	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE SY NO 201,200,198,197,152 AND PASSES DOWNWARDS SOUTH ALONG THE PW CANAL ROAD AND SLIGHTLY TURNS WEST THROUGH THE SAI SIDDARTHA SCHOOL ROAD UPTO THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D AT THE MAIN ENTRANCE OF RAILWAY STATION AND PASSES WEST WARDS ALONG THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D UPTO THE KONDAPETA UNDERPASSAGE.
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D AT KONDAPETA UNDER PASS AND PASSES UPWARDS NORTH THROUGH THE SY NO 257,254,254A,231,230,231,233,232,222,219, 218.
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE SYNO 218, 217,213,214,312,210
WARD NO.24	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE DOOR NO.8-17-127/50/3C AND PASSES SOUTHWARDS ALONG THE NALLABANDA BAZAR ROAD UPTO THE NALLABANDA BAZAR RAILWAY GATE.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NALLABANDA BAZAR RAILWAY GATE AND PASSES ALONG THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D OPP TO MAIN ENTRANCE OF RAILWAY STATION.
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM HE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D AT RAILWAY STATION MAIN ENTRANCE AND PASSES UPWARDS NORTH THROUGH SAI SIDDARTHA SCHOOL ROAD UPTO THE DOOR NO.8-17-119/6/1E
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE DOOR NO.8-17-119/6/1E AND PASSES EASTWARDS UPTO THE NALLABANDA BAZAR ROAD.
WARD NO.25	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE SY NO 63,64,65,66,67,68,133,134,136,137,138,139,140
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NALLABANDA BAZAR ROAD PASSES WESTWARDS UPTO DOOR NO.8-17-119/6/1E .
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM DOOR NO.8-17-119/6/1E AND PASSES UPWARDS NORTH ALONG THE PW CANAL AND SY NO 127,122,121,120,119,74,75,77
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM SY NO 77,63
WARD NO.26	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NORTH MOST BOUNDARY OF GIDDALUR MUNICIPAL BOUNDARY AT NALLABANDA HILL BLOCK AND PASSES DOWNWARDS SOUTH ALONG THE NALLABANDA HILLBLOCK UPTO THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D UPTO SRI VENUGOPALA SWAMY TEMPLE.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D AT SRI VENUGOPALA SWAMY TEMPLE AND PASSES WESTWARDS ALONG THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D UPTO NALLABANDA RAILWAY GATE.
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM NALLABANDA RAILWAY GATE AND PASSES UPWARDS NORTH THROUGH THE NALLABANDA BAZAR MAINROAD UPTO NALLABANDA WEAKER SECTION LAYOUT.
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE WEST ENTRANCE OF NALLABANDA WEAKER SECTION LAYOUT TO NALLABANDA HILLBLOCK.
WARD NO.27	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NORTH MOST POINT OF EAST FACE OF NALLABANDA HILLBLOCK AND PASSES DOWNWARDS SOUTH THROUGH THE HOSANNA MANDIR STREET UPTO PROHIBITION AND EXCISE OFFICE AND TURNS EASTWARDS TRHOUGH THE EXCISE OFFICE ROAD UPTO THE GIDDALUR-RACHERLA ROAD AND TURNS DOWNWARDS SOUTH THROUGH THE GIDDALUR-RACHERLA ROAD UPTO THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D AT RACHERLA GATE.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D AT RACHERLA GATE TO NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D UPTO TO SRI VENUGOPALA SWAMY TEMPLE.
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NANDYAL-ONGOLE HIGHWAY NH544D AT SRI VENUGOPALA SWAMY TEMPLE AND PASSES UPWARDS NORTH ALONG THE EAST FACE OF NALLABANDA HILLBLOCK UPTO THE NORTH MOST POINT OF NALLABANDA HILLBLOCK.
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NORTHEAST CORNER OF NALLABANDA WEAKER SECTION LAYOUT AND MEETS WITH THE HOSANNA MANDIR ROAD.

WARD NO.28	
WARD DESCRIPTION	
EAST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE NORTHEAST CORNER OF SY NO 883 AND PASSES SOUTHWARDS ALONG THE SY NO 879,878,877 AND THROUGH THE RACHERLA-GIDDALUR ROAD UPTO THE SOUTH-EAST CORNER OF SY NO 770 AND TURNS EAST WARDS AND PASSES THROUGH THE TEACHERS COLONY UPTO THE GIDDALUR-CUMBUM RAILWAY TRACK AT SY NO 752A AND TURNS WEST UPTO THE SY NO 749A.
SOUTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE SY NO 749A AND PASSES WESTWARDS THROUGH THE ST COLONY 2ND LANE UPTO THE GIDDALUR -RACHERLA ROAD AND TURNS UPWARDS NORTH AND PASSES THROUGH THE GIDDALUR-RACHERLA ROAD UPTO THE ENTRANCE OF RAMBHUPAL REDDY NAGAR AND TURNS WESTWARDS AND PASSES THROUGH THE RAMBHUPAL REDDY NAGAR STREET UPTO THE HOSANNA MANDIR ROAD.
WEST	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM WEST ENTRANCE OF RAM BHUPAL REDDY NAGAR STREET AND PASSES UPWARDS NORTH THROUGH THE HOSANNA MANDIR ROAD AND THROUGH THE SY NO. 806,807,808,857,861,866
NORTH	THE WARD BOUNDARY STARTS FROM THE SY NO.866,865,870,871,872,882,883.

ఫారం-VI

గిద్దలూరు పురపాలక సంఘంలో వార్డుల పునర్విభజన నోటిఫికేషన్

ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ప్రభుత్వం వారి G.O.Ms.No.64, MA & UD (Election-1), తేదీ 24.03.2026 నందలి ఆదేశాల మేరకు మరియు రాయపూడిలోని ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వ మున్సిపల్ పరిపాలన కమిషనర్ & డైరెక్టర్ జారీ చేసిన Roc.No.13032/2/2026/H1-2 (తేదీలు: 01.04.2026 & 25.04.2026)

సర్క్యులర్లను అనుసరించి, గిద్దలూరు మున్సిపాలిటీలోని ఎన్నికల వార్డులను 28 వార్డులుగా పునర్విభజించే ప్రక్రియ చేపట్టబడింది.

ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ప్రభుత్వం వారు G.O.Ms. No.31, MA & UD (Election-1), తేదీ: 03-02-1995 ద్వారా ప్రభుత్వం జారీ చేసిన 'ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీల వార్డుల విభజన) నియమావళి, 1994'లోని నియమం 4 (i) అనుసరించి, 'ఫారం-1'లో ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ ప్రయోగించబడిన తేదీ నుండి 7 రోజులలోపు గిద్దలూరు మున్సిపల్ ప్రాంత నివాసీతులు తమ ఏవైనా సూచనలు లేదా

ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగర పంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘాలను వార్డులుగా విభజన) నియమావళి, 1994 లోని నియమం 4 (i) నిబంధనను అనుసరించి, గిద్దలూరు పురపాలక సంఘం యొక్క 28 వార్డుల పునర్విభజన క్రింద వివరించిన విధంగా ధృవీకరించబడినదని ఆ సంఘ

నివాసులకు ఇందుమూల్యంగా శ్రేణియజేయడమైనది:

వార్డు వివరణ	
తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 930 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, 932, 978, 977A ల తూర్పు సరిహద్దుల వెంబడి సాగి, పడమర వైపుకు తిరిగి, ఒంగోలు-నంద్యాల జాతీయ రహదారి NH544D గుండా పడమరగా ప్రయాణిస్తూ సర్వే నెం. 752A యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళుతుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 752A, 767, 773, 772, 771B ల మధ్య గుండా వెళుతూ గిద్దలూరు-రాచర్ల రహదారిని కలుస్తుంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 770 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, గిద్దలూరు-రాచర్ల రహదారి గుండా ఉత్తరం వైపుగా వెళ్లి, పడమర వైపు తిరిగి, సర్వే నెం. 885 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వెంబడి ప్రయాణించి, సర్వే నెం. 885 యొక్క పశ్చిమ సరిహద్దు వెంబడి సాగి, గిద్దలూరు పురపాలక పరిధిలోని కొత్తపల్లి గ్రామం యొక్క వాయువ్య మూలను కలుస్తుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు కొత్తపల్లి గ్రామం (గిద్దలూరు పురపాలక పరిధి) యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, కొత్తపల్లి గ్రామం వద్ద గిద్దలూరు పురపాలక పరిధి యొక్క ఉత్తర సరిహద్దు వెంబడి తూర్పు వైపుగా సర్వే నెం.:930 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది.
వార్డు నెం.2	
వార్డు వివరణ	
తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 977 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, 977, 970, 974, 984, 985, 987 ల తూర్పు సరిహద్దుల వెంబడి సాగి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, సర్వే నెం. 1001, 1002, 1007 ల ఉత్తర సరిహద్దుల వెంబడి సాగి, సర్వే నెం. 1107 సరిహద్దు వెంబడి దక్షిణం వైపుకు క్రిందికి తిరిగి, ఒంగోలు-నంద్యాల జాతీయ రహదారి NH544D ని కలుస్తుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 1107 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, ఒంగోలు-నంద్యాల హైవే NH544D గుండా YSR సర్కిల్ వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి ఉత్తరం వైపు గిద్దలూరు-రాచర్ల రోడ్డు గుండా సర్వే నెం. 779 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళ్లి, పడమర వైపు తిరిగి, LIC ఆఫీస్ రోడ్డును అనుకుని ఉన్న ఉత్తరపు రోడ్డు గుండా వెళ్లి, హోసన్న మందిర్ రోడ్డును కలుస్తుంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 786 యొక్క వైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపు పైకి తిరిగి, హోసన్న మందిర్ రోడ్డు గుండా రాంభూపాల్ రెడ్డి వీధి పశ్చిమ చివర వరకు వెళుతుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు రామ్ భూపాల్ రెడ్డి వీధి పడమటి చివర నుండి ప్రారంభమై, దాని గుండా వెళ్లి గిద్దలూరు-రాచర్ల రోడ్డును కలుస్తుంది, దక్షిణం వైపుకు కిందికి తిరిగి, డోర్ నెం: 8-17-194/5 వద్ద తూర్పు వైపుకు తిరిగి, సెయింట్ కాలనీ 2వ లేన్ గుండా వెళ్లి, నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D వరకు కలుస్తుంది మరియు మున్సిపల్ సరిహద్దు పరిమితులు ముగిసే వరకు నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D (ఈశాన్య వార్డులు) వెంబడి వెళుతుంది.

వార్డు నెం.3	
వార్డు వివరణ	
తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం 1008 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపు క్రిందికి తిరిగి, సర్వే నెం 1105, 1109, 1110, 1101, 1100, 1111, 1091, 1096 ల దక్షిణ సరిహద్దు వెంబడి సాగి, సర్వే నెం 1096, 1087, 1085, 1076, 1074, 1072, 1071, 1057, 1056, 1053, 1054, 1053, 614 ల ఆగ్నేయ మూల వద్ద ముగుస్తుంది, నరవ రోడ్డు వరకు సర్వే నెం 611 యొక్క తూర్పు సరిహద్దు వెంబడి క్రిందికి తిరిగి ఉంటుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం 611 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, నరవ-గిద్దలూరు రోడ్డు గుండా DGR ఆసుపత్రి జంక్షన్ వరకు వెళ్లి, పడమర వైపుకు తిరిగి, పాత సాయి వైతన్య కళాశాల రోడ్డు గుండా రమేష్ పిల్లల ఆసుపత్రి వరకు వెళుతుంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు రమేష్ పిల్లల ఆసుపత్రి నుండి ప్రారంభమై చిన్న మార్కెట్ రోడ్డు గుండా వెళ్లి నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544Dని కలుస్తుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D లోని వేణు గోపాలస్వామి ఆలయానికి ఎదురుగా ప్రారంభమై, గిద్దలూరు మున్సిపల్ సరిహద్దు ముగిసే వరకు నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D వెంబడి తూర్పు వైపుగా వెళుతుంది.
వార్డు నెం.4	
వార్డు వివరణ	
తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం 576 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నెం 576, 574, 573, 572 ల తూర్పు సరిహద్దుల వెంబడి దక్షిణం వైపు క్రిందికి వెళుతుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం 572 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నెం 572, 571, 569 ల దక్షిణ సరిహద్దుల వెంబడి ప్రయాణించి, క్రిందికి తిరిగి సర్వే నెం 566, 565, 564 ల తూర్పు సరిహద్దుల వెంబడి సాగి, పడమర వైపుకు తిరిగి సర్వే నెం 565, 564, 563, 559, 560, 529 ల పడమటి సరిహద్దుల వెంబడి రాజా నగర్ హిల్ బ్లాక్ యొక్క తూర్పు ముఖం చివరి వరకు విస్తరించి ఉంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు రాజా నగర్ హిల్ బ్లాక్ యొక్క తూర్పు ముఖం చివర నుండి ప్రారంభమై, రాజా నగర్ హిల్ బ్లాక్ యొక్క తూర్పు ముఖం వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా సర్వే నెం 526 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళ్లి, ఉత్తరం వైపు తిరిగి 525 నుండి 517, 460, 458 పశ్చిమ సరిహద్దుల వెంబడి సాగి, 424 సరిహద్దు వెంబడి పడమర వైపుగా తిరిగి శ్రీవేణుగోపాలస్వామి ఆలయం మరియు నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే కూడలి వరకు వెళుతుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు శ్రీ వేణుగోపాలస్వామి జంక్షన్ నుండి నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే మరియు నరవ రోడ్ జంక్షన్ వరకు విస్తరించి ఉంది.
వార్డు నెం.5	
వార్డు వివరణ	
తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు రాజానగర్ రోడ్ మొదటి కుడి మలుపు మరియు రాజానగర్ మెయిన్ రోడ్ కూడలి యొక్క ఈశాన్య ప్రవేశ ద్వారా నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నెం. 526 యొక్క నైరుతి మూల వరకు రాజానగర్ మెయిన్ రోడ్ వెంబడి విస్తరించి ఉంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 526 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై రాజా నగర్ హిల్ బ్లాక్ మధ్య ప్రాంతం వరకు పడమర వైపు విస్తరించి ఉంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు రాజా నగర్ హిల్ బ్లాక్ మధ్య ప్రాంతం నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపు నరసింహస్వామి ఆలయం వరకు మరియు నరసింహస్వామి ఆలయం యొక్క కొండ మెట్ల వెంబడి ఎస్.బి.ఐ మెయిన్ ట్రాంచ్ రోడ్ - మాయాలజూర్ రోడ్ కూడలి వరకు విస్తరించి ఉంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు ఎస్.బి.ఐ మెయిన్ ట్రాంచ్ రోడ్ - మాయాలజూర్ రోడ్ కూడలి నుండి ప్రారంభమై, మాయాలజూర్ రోడ్లో దీప్తి వోకేషనల్ కాలేజీ వరకు ఉత్తరం వైపుగా కొనసాగి, అక్కడ నుండి తిరిగి రోడ్ నగర్ రోడ్ వరకు తూర్పు వైపుగా విస్తరించి ఉంటుంది.

వార్డు నెం.6	
వార్డు వివరణ	
తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు వేణుగోపాల స్వామి ఆలయం వద్ద నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, చిన్న మార్కెట్ రోడ్ గుండా SBI-మాయాబజార్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు వెళుతుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు ఎస్.బి.ఐ.మాయాబజార్ రోడ్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, పోస్ట్ ఆఫీస్ లేన్ (వెటర్నరీ హాస్పిటల్ వేస్ట్ కాంపౌండ్) గుండా పారెస్ట్ ఆఫీస్ దక్షిణ గోడ వరకు వెళ్లి, పడమర వైపుకు తిరిగి టెన్నిస్ కోర్టుకు ఎదురుగా ఉన్న క్లబ్ రోడ్ ను కలుస్తుంది, ఆపై దక్షిణం వైపుకు తిరిగి క్లబ్ రోడ్ గుండా మాయాబజార్ రోడ్ వరకు వెళ్లి, పడమర వైపుకు తిరిగి మాయాబజార్ రోడ్ గుండా పట్టిశ్రీరాములు జంక్షన్ వరకు వెళుతుంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు పట్టిశ్రీరాములు విగ్రహం నుండి ప్రారంభమై రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డు గుండా ఉత్తరం వైపుగా నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D వరకు విస్తరించి ఉంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డు ఉత్తర ప్రవేశ ద్వారం నుండి ప్రారంభమై, నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D వెంబడి తూర్పు వైపుగా శ్రీ వేణుగోపాల ఆలయం వరకు వెళుతుంది.
వార్డు నెం.7	
వార్డు వివరణ	
తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు రైల్వే స్టేషన్ ప్రవేశ ద్వారం నుండి ప్రారంభమై, రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డు గుండా దక్షిణం వైపుగా పట్టిశ్రీరాములు విగ్రహ కూడలి వరకు వెళుతుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు పట్టిశ్రీరాములు విగ్రహం నుండి ప్రారంభమై, అమ్మవారిశాల రోడ్డు గుండా పడమటి వైపుగా పాత బద్వేల్ రోడ్డు వరకు వెళుతుంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు అమ్మవారిశాల రోడ్డు-పాత బద్వేల్ రోడ్డు కూడలి నుండి ప్రారంభమై, పాత బద్వేల్ రోడ్డు గుండా పోలీస్ స్టేషన్ ట్రాన్స్ఫార్మర్ వరకు ఉత్తరం వైపుగా వెళ్లి, తూర్పు వైపు తిరిగి, పాత సూర్య స్కూల్ వీధి గుండా షరాఫ్ బజార్ వరకు వెళ్లి, తిరిగి ఉత్తరం వైపుగా షరాఫ్ బజార్ గుండా నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D వరకు వెళుతుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు షరాఫ్ బజార్ ఉత్తర ప్రవేశ ద్వారం నుండి ప్రారంభమై, నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D వెంబడి తూర్పు వార్డుల గుండా రైల్వే స్టేషన్ ప్రధాన ప్రవేశ ద్వారం వరకు వెళుతుంది.
వార్డు నెం.8	
వార్డు వివరణ	
తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు షరాఫ్ బజార్ ఉత్తర ప్రవేశ ద్వారం నుండి ప్రారంభమై, షరాఫ్ బజార్ గుండా దక్షిణ దిశగా పాత సూర్య స్కూల్ వీధి వరకు వెళ్లి, పడమర వైపుకు తిరిగి, పాత సూర్య స్కూల్ వీధి గుండా బద్వేల్ రోడ్ వరకు వెళ్లి, దక్షిణ దిశగా పాదీఖానా వీధి వరకు క్రిందికి వంగి ఉంటుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు పాదీఖానా-బద్వేల్ రోడ్డు కూడలి నుండి ప్రారంభమై, పాదీఖానా రోడ్డు గుండా కోటా పాఠశాల (ప్రభుత్వ) వరకు వెళుతుంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు కోటా పాఠశాల నుండి ప్రారంభమై, టెడ్స్ బాలుర ఉన్నత పాఠశాల రోడ్డు గుండా ఉత్తరం వైపుగా నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే రహదారి NH544D వరకు విస్తరించి ఉంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D లోని జెడ్.సి. బాలుర ఉన్నత పాఠశాల (ఈశాన్య మూల) నుండి ప్రారంభమై, నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D వెంబడి తూర్పు వైపుగా షరాఫ్ బజార్ ఉత్తర ప్రవేశ ద్వారం వరకు వెళుతుంది.
వార్డు నెం.9	
వార్డు వివరణ	
తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D లోని ZP బాలుర ఉన్నత పాఠశాల (ఈశాన్య వైపు) నుండి ప్రారంభమై, కోటా పాఠశాల సరిహద్దు వెంబడి కోటా పాఠశాల వరకు వెళ్లి, పాదీఖానా సరిహద్దుకు తూర్పు వైపుకు తిరిగి, పాదీఖానా వీధి వెంబడి బద్వేల్ రోడ్ వరకు వెళ్లి, అంకాలమ్మ వీధి-బద్వేల్ రోడ్ కూడలి వరకు దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, పడమర వైపుకు తిరిగి, అంకాలమ్మ వీధి వెంబడి అనూప స్కూల్ రోడ్ కూడలి వరకు వెళ్లి, బ్రిటన్ వీధి వరకు దక్షిణం వైపుకు క్రిందికి తిరుగుతుంది.

దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు 'హ్యప్ ఆరోగ్య మిల్క్ డెయిరీ' నుండి ప్రారంభమై, బ్రిటన్ రోడ్ గుండా పడమరగా వార్డు సచివాలయం 08 (నంద్యాల రోడ్) వీధి దక్షిణ ప్రవేశ ద్వారం కూడలి వరకు వెళుతుంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు సచివాలయం 08 (నంద్యాల రోడ్) వీధి యొక్క దక్షిణ ప్రవేశ ద్వారం కూడలి నుండి ప్రారంభమై, నంద్యాల రోడ్ వార్డు సచివాలయం వీధి గుండా ఉత్తరం వైపుగా నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D వరకు వెళుతుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D లోని కొండపట-గిద్దలూరు రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ప్రారంభమై, ప్రభుత్వ బీసీ బాలికల హాస్టల్ భవనం వరకు నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D వెంటనే తూర్పు వార్డుల గుండా వెళుతుంది.
వార్డు నెం.10	
వార్డు వివరణ	
తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D లోని కొండపట-గిద్దలూరు రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ప్రారంభమై, నంద్యాల రోడ్డు వార్డు సచివాలయం వీధి వెంటనే దక్షిణం వైపుగా బ్రిటన్ రోడ్డు వరకు వెళ్లి, తూర్పు వైపు తిరిగి గాంధీ బస్సు స్టాండ్ గుండా, చిన్న మసీదు వరకు కొద్దిగా ఈశాన్యం వైపుగా వెళ్లి, మళ్ళీ దక్షిణం వైపుగా చిన్న మసీదు రోడ్డు గుండా, చిన్న పిస్టే ఆఫీస్ రోడ్డు మీదుగా సాయి విక్రమ్ కాలనీ వరకు వెళుతుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు సాయి విక్రమ్ కళాశాలకు ఎదురుగా ఉన్న రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై, ఆర్.ఆర్. స్కూల్ రోడ్డు గుండా వెళ్లి, కృష్ణవెణి స్కూల్ గ్రౌండ్ వరకు కొద్దిగా ఉత్తరం వైపు పైకి తిరిగి, పడమర వైపు తిరిగి, గిద్దలూరు-వీరుమామిళ్ల రోడ్డు వరకు నటరాజ్ అపార్ట్మెంట్ ఇరుకైన రోడ్డు గుండా వెళ్లి, ఎస్.వి.జె.ఆర్. కళాశాల ప్రవేశ ద్వారం వరకు దక్షిణం వైపు తిరిగి, పడమర వైపు తిరిగి, ఎస్.వి.జె.ఆర్. ప్రధాన ప్రవేశ రహదారి గుండా ఆగ్నేయ మూల సర్వే నెం. 318 వరకు వెళుతుంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు ఆగ్నేయ మూల సర్వే నెం. 318 నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నెం. 318, 311 గుండా నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D మరియు బ్రిటన్ రోడ్ ఉత్తర ప్రవేశ ద్వారం కూడలి వరకు విస్తరించి ఉంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D మరియు బ్రిటన్ రోడ్ ఉత్తర ప్రవేశ ద్వారం కూడలి నుండి ప్రారంభమై, నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D మరియు కొండపట-గిద్దలూరు రోడ్ కూడలి వరకు తూర్పు వైపుగా కొనసాగుతుంది.
వార్డు నెం.11	
వార్డు వివరణ	
తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు అమ్మ వారిశాల వీధిలోని వాసవి పూజా దుకాణాన్ని ఆనుకుని ఉన్న వీధి నుండి ప్రారంభమై, దాని గుండా కోరేవారి వీధి వరకు వెళ్లి, దగ్గ వీధి వరకు తూర్పు వైపుకు తిరిగి, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, దగ్గ వీధి మరియు MEPMA కార్యాలయ వీధి గుండా డోర్ నెం. 5-11-97/1 వరకు వెళ్లి, చకలివారి వీధి వరకు పడమర వైపుకు తిరుగుతుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు పైనున్న తూర్పు సరిహద్దు చివరి నుండి ప్రారంభమై, చకలివారి వీధి గుండా చిన్న మసీదు వరకు ఉత్తరం వైపుగా వెళ్లి, పడమర వైపు తిరిగి గాంధీ బస్సు స్టాండ్ గుండా మరియు బ్రిటన్ వీధి గుండా "హ్యప్ ఆరోగ్య మిల్క్ డెయిరీ" వరకు వెళుతుంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు 'హ్యప్ ఆరోగ్య మిల్క్ డెయిరీ' నుండి ప్రారంభమై, అనూప స్కూల్ రోడ్డు గుండా అంకాలమ్మ వీధి పశ్చిమ ప్రవేశ ద్వారం వరకు వెళుతుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు అంకాలమ్మ వీధి పశ్చిమ ప్రవేశ ద్వారం నుండి ప్రారంభమై, అంకాలమ్మ వీధి గుండా బద్వేల్ రోడ్డు వరకు వెళ్లి, అమ్మవారిశాల రోడ్డు గుండా వాసవి పూజా స్టోర్ వరకు కొనసాగుతుంది.
వార్డు నెం.12	
వార్డు వివరణ	
తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు కొప్పువారి వీధి ఉత్తర ప్రవేశ ద్వారం నుండి ప్రారంభమై, కొప్పువారి వీధి గుండా విశ్వభారతి పాఠశాల ఉత్తర ద్వారం వరకు వెళుతుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు విశ్వభారతి పాఠశాల ఉత్తర ద్వారం నుండి పాలి విజయవాణి పాఠశాల (చకలివారి వీధి) వరకు విస్తరించి ఉంది.

పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు పాత విజయవాణి పాఠశాల (చకలివారి వీధి) నుండి ప్రారంభమై, చకలివారి వీధి గుండా MEPMA కార్యాలయ కూడలి వరకు ఉత్తరం వైపుగా వెళ్లి, కొద్దిగా ఈశాన్యం వైపు తిరిగి, MEPMA కార్యాలయ వీధి గుండా దర్గా వరకు వెళ్లి, పడమర వైపు తిరిగి, కోరేవారి వీధి గుండా 5-12-160/1 నంబర్ తలుపు వరకు వెళ్లి, అమ్మవారిశాల వీధి వరకు ఉత్తరం వైపుగా వెళుతుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు వాసవి పూజా స్టోర్ నుండి ప్రారంభమై, అమ్మవారిశాల వీధి గుండా తూర్పు వైపుగా కొప్పువారి వీధి ఉత్తర ప్రవేశ ద్వారం వరకు వెళుతుంది.
వార్డు నెం.13	
వార్డు వివరణ	
తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు జియో కార్యాలయం (ప్రశాంతి నగర్ రోడ్డు ఉత్తర ప్రవేశ ద్వారం) నుండి ప్రారంభమై, దాని గుండా 7-15-115/1 నంబర్ ద్వారం వరకు వెళ్లి, తూర్పు వైపు 7-15-115/9 నంబర్ ద్వారం వరకు తిరిగి, ఆపై దక్షిణం వైపు కిందికి 7-15-118/19/3A మరియు 7-16-19/2 నంబర్ ద్వారాల వరకు వెళుతుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 7-16-19/2 నుండి ప్రారంభమై, ఏబీఎం పాలెం ఎంట్రన్స్ ట్రాన్స్ఫార్మర్ రోడ్ గుండా వెస్ట్ వార్డులోకి వెళ్లి, కొప్పువారి వీధి వరకు కొనసాగుతుంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు 6-14-123-B నంబర్ గల ద్వారం నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా కొప్పువారి వీధి ఉత్తర ప్రవేశ ద్వారం వరకు వెళుతుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు కొప్పువారి వీధి ఉత్తర ప్రవేశ ద్వారం నుండి ప్రారంభమై, విట్టిశ్రీరాములు జంక్షన్, ఆంటీ గారి హోటల్ మీదుగా జియో ఆఫీస్ వరకు వెళుతుంది.
వార్డు నెం.14	
వార్డు వివరణ	
తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు అటవీ కార్యాలయం యొక్క దక్షిణ గోడ మధ్య నుండి ప్రారంభమై, మాధవ రెడ్డి ఆసుపత్రి వీధి గుండా ఎస్.బి.ఐ-మాయాలజార్ కూడలి వరకు దక్షిణం వైపుగా వెళ్లి, నరసింహస్వామి ఆలయ రోడ్డు గుండా కొద్దిగా తూర్పు వైపుకి తిరిగి, నరసింహస్వామి ఆలయ మెట్ల గుండా రాజానగర్ హిల్ బ్లాక్ యొక్క పశ్చిమ ముఖం వరకు వెళ్లి, 422 యొక్క అగ్నేయ మూల వరకు దక్షిణం వైపుగా కిందికి వెంగి ఉంటుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 422 యొక్క అగ్నేయ మూల నుండి డోర్ నెం. 8-21-145/1 వరకు ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపు డోర్ నెం. 8-21-138 వరకు తిరిగి, పడమర వైపు డోర్ నెం. 7-15-118/19/2/1 వరకు విస్తరించి ఉంటుంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 7-15-118/19/2/1 నుండి డోర్ నెం. 7-15-118/5 వరకు ప్రారంభమై, ప్రశాంతి నగర్ రోడ్డు వరకు పడమర వైపుగా తిరిగి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, క్లబ్ రోడ్డు గుండా టెన్నిస్ కోర్టు వరకు వెళుతుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు టెన్నిస్ కోర్టు నుండి ప్రారంభమై, ఫార్వే ఆఫీస్ దక్షిణ రోడ్డు గుండా మాధవ రెడ్డి ఆసుపత్రి వీధి వరకు వెళుతుంది.
వార్డు నెం.15	
వార్డు వివరణ	
తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు తెలుగు బాప్టిస్ట్ చర్చి వద్ద రాజా నగర్ హిల్ బ్లాక్ యొక్క పశ్చిమ భాగం నుండి ప్రారంభమై, రాజా నగర్ హిల్ బ్లాక్ యొక్క పశ్చిమ భాగం వెంటి దక్షిణం వైపుగా కిందికి వెళ్లి విశ్వభారతి స్కూల్ రోడ్ యొక్క తూర్పు చివర వరకు వెళుతుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు విశ్వభారతి స్కూల్ రోడ్డు తూర్పు చివర నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 7-16-20/44/A వరకు వెళుతుంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు 7-16-20/44/A నంబరు గల ద్వారం నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపు పైకి 7-16-126/4B2 నంబరు గల ద్వారం వరకు వెళ్లి, తూర్పు వైపు తిరిగి 7-16-20/20/E4 నంబరు గల ద్వారం వరకు వెళ్లి, మళ్ళీ ఉత్తరం వైపు పైకి 7-16-25/12A1 నంబరు గల ద్వారం వరకు వెళుతుంది.

ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు 7-16-25/12A1 నంబరు గల ద్వారం నుండి ప్రారంభమై, 7-15-118/19/211 నంబరు గల ద్వారం వరకు తూర్పు వార్డుల గుండా వెళ్లి, 7-16-154/5 నంబరు గల ద్వారం వరకు తూర్పు వార్డుల గుండా తిరిగి, తిలుగు బాస్టిన్ చర్చి ఆవరణ యొక్క వాయువ్య మూల వరకు దక్షిణం వైపు క్రిందికి తిరిగి, రాజా నగర్ హిల్ బ్లాక్ యొక్క పశ్చిమ ముఖం వరకు తూర్పు వైపు తిరుగుతుంది.
వార్డు నెం.16	
వార్డు వివరణ	

తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు 7-16-25/12A1 నంబరు గల ద్వారం నుండి ప్రారంభమై, 7-16-20/20/E4 నంబరు గల ద్వారం వరకు దక్షిణం వైపు క్రిందికి వెళ్లి, 7-1-1126/4/B2 నంబరు గల ద్వారం వరకు పడమర వైపు తిరిగి, విశ్వభారతి పాఠశాల రోడ్డు వరకు దక్షిణం వైపు క్రిందికి వెళుతుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు 7-16-20/44A నంబర్ గల ద్వారం నుండి ప్రారంభమై, విశ్వభారతి పాఠశాల రోడ్డు గుండా పడమర దిశగా విశ్వభారతి పాఠశాల ఉత్తర ద్వారం వరకు వెళుతుంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు విశ్వభారతి పాఠశాల ఉత్తర ద్వారం నుండి ప్రారంభమై, కొప్పువారి వీధి గుండా ఉత్తరం వైపుగా 4-రోడ్ల కూడలి (సివిల్ సప్లైస్ రేషన్ పాప సమీపంలో) వరకు వెళుతుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు 4-రోడ్ల కూడలి (సివిల్ సప్లైస్ రేషన్ పాప సమీపంలో) నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 7-16-25/12A1 వరకు వెళుతుంది.

వార్డు నెం.17**వార్డు వివరణ**

తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు రాజానగర్ హిల్ బ్లాక్ పశ్చిమ ముఖంలోని విశ్వభారతి స్కూల్ రోడ్డు తూర్పు చివర నుండి ప్రారంభమై, డోర్ నెం. 7-16-20/65/A1 సమీపంలోని రాజా నగర్ హిల్ బ్లాక్ పశ్చిమ ముఖంలో ఉన్న బిలాల్ మసీదు రోడ్డు తూర్పు చివర వరకు విస్తరించి ఉంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు బిలాల్ మసీదు రోడ్డు తూర్పు చివరన, రాజా నగర్ హిల్ బ్లాక్ పడమటి వైపున, 7-16-20/65/A1 నంబర్ తలుపు దగ్గర మొదలై, పడమటి వైపుగా 7-16-146A నంబర్ తలుపు వరకు వెళ్లి, ఉత్తరం వైపు పైకి బిలాల్ మసీదు రోడ్డు వరకు తిరిగి, పడమటి వైపుగా 7-16-20/73/B/A నంబర్ తలుపు వరకు తిరిగి, దక్షిణం వైపు కిందికి మోహన్ నగర్ రోడ్డు (అత్యంత తూర్పు బిందువు) వరకు తిరిగి, పడమటి వైపుగా తిరిగి మోహన్ నగర్ రోడ్డు గుండా గిద్దలూరు-కొంగలవీడు రోడ్డు వరకు వెళుతుంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు మోహన్ నగర్ పశ్చిమ ప్రవేశ ద్వారం నుండి ప్రారంభమై, గిద్దలూరు-కొంగలవీడు రహదారి గుండా ఉత్తరం వైపు విశ్వభారతి పాఠశాల వరకు వెళుతుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు విశ్వభారతి స్కూల్ రోడ్డు పశ్చిమ ప్రవేశ ద్వారం నుండి ప్రారంభమై, దాని గుండా రాజానగర్ హిల్ బ్లాక్ పశ్చిమ భాగం వరకు వెళుతుంది.

వార్డు నెం.18**వార్డు వివరణ**

తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు చిన్న మసీదు-చిన్న బోస్ట్ ఆఫీస్ రోడ్ల కూడలి నుండి ప్రారంభమై, చాకలివారి వీధి మరియు కొంగలవీడు రోడ్డు గుండా దక్షిణం వైపుగా బిలాల్ మసీదు రోడ్డు పశ్చిమ ప్రవేశ ద్వారం వరకు వెళుతుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు బిలాల్ మసీదు రోడ్డు పశ్చిమ ప్రవేశ ద్వారం నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నెం 400 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు పడమర వైపుగా వెళుతుంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం 400 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, గిద్దలూరు-పెరుమామిళ్ల రోడ్డు గుండా నవతి రవాణా కార్యాలయం వరకు ఉత్తరం వైపు పైకి వెళుతుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు నవతి రవాణా కార్యాలయం నుండి ప్రారంభమై, నటరాజ్ అపార్ట్ మెంట్ యొక్క ఇరుకైన రహదారి గుండా వెళ్లి, కృష్ణవేణి పాఠశాల వరకు దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, ఆర్ ఆర్ పాఠశాల గుండా సాయి విక్రమ్ కళాశాల వరకు తూర్పు వైపుకు తిరుగుతుంది.

వార్డు నెం.19	
వార్డు వివరణ	
తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు రాజా నగర్ హిల్ బ్లాక్ యొక్క పశ్చిమ ముఖభాగంలోని ఆగ్నేయ మూలలో, 7-16-20/65/A1 నంబర్ గల ద్వారం దగ్గర ప్రారంభమై, రాజా నగర్ హిల్ బ్లాక్ యొక్క పశ్చిమ ముఖభాగం వెంటి గిద్దలూరు మున్సిపల్ సరిహద్దు యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళుతుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు గిద్దలూరు మున్సిపల్ సరిహద్దు యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, గిద్దలూరు మున్సిపల్ సరిహద్దు యొక్క దక్షిణ సరిహద్దు వెంటి సాగిలేరువారు వరకు విస్తరించి ఉంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 406 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, సగిలేరు వారు వెంటి ఉత్తరం వైపు పైకి వెళ్లి సర్వే నెం. 400 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 400 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, గిద్దలూరు-కొంగళవీడు రోడ్డు వరకు తూర్పు వైపుగా వెళ్లి, మోహన్ నగర్ పశ్చిమ ప్రవేశ ద్వారం వరకు దక్షిణం వైపుగా కిందికి తిరిగి, తూర్పు వైపుగా తిరిగి మోహన్ నగర్ గుండా దాని చివరి అంచు వరకు వెళ్లి, 7-16-20/73/B/A నెం. ద్వారం వరకు ఉత్తరం వైపుగా పైకి తిరిగి, 7-16-146A నెం. ద్వారం వరకు తూర్పు వైపుగా తిరిగి, 7-16-20/65/A1 నెం. ద్వారం దగ్గర రాజా నగర్ హిల్ బ్లాక్ యొక్క పశ్చిమ ముఖం వరకు దక్షిణం వైపుగా కిందికి తిరిగి ఉంటుంది.
వార్డు నెం.20	
వార్డు వివరణ	
తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D లోని బ్రిటన్ రోడ్ ఉత్తర ప్రవేశ ద్వారం వద్ద మొదలై, సర్వే నెం 312, 315, 316, 317, 340 ల తూర్పు సరిహద్దు గుండా వెళ్లి, తూర్పు వైపు తిరిగి, గిద్దలూరు-వీరుమమిళ్ళ రోడ్డు వరకు సర్వే నెం 339, 338 ల దక్షిణ సరిహద్దుల వెంటి సాగి, దక్షిణం వైపు కిందికి తిరిగి, గిద్దలూరు-వీరుమమిళ్ళ రోడ్డు గుండా సాగిలేరు వారు వెంటి సర్వే నెం 392 వద్ద గిద్దలూరు మున్సిపల్ సరిహద్దు ముగిసే వరకు వెళుతుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 393 యొక్క దక్షిణ మూల నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెం. 392, 387, 369A, 385B, 384A, 383 వెంటి విస్తరించి ఉంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం 383 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నెం. 382, 379, 354 ల వెంటి ఉత్తరం వైపుగా పారిశ్రామిక ప్రాంతం గుండా నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D వరకు వెళుతుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు ఇండస్ట్రియల్ లేఅవుట్ జంక్షన్ నుండి నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D వరకు ప్రారంభమై, నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D వెంటి తూర్పు వైపుగా వెళుతుంది.
వార్డు నెం.21	
వార్డు వివరణ	
తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D లోని APIIC ఇండస్ట్రియల్ లేఅవుట్ రోడ్ యొక్క ఉత్తర ప్రవేశ ద్వారం వద్ద ప్రారంభమై, ఇండస్ట్రియల్ లేఅవుట్ రోడ్ గుండా దక్షిణం వైపుగా కిందికి వెళుతూ, సర్వే నెం 354, 379, 382, 383, 384A, 386A, 174, 173, 169, 172, 171, 170, 12B, 11A, 10, 7, 5, 1 గుండా వెళుతుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం.1,2A,40,41,42,45,49,50,51,52,54,117,118,119,120,122,123 నుండి ప్రారంభమవుతుంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం 123, 124, 125, 126, 127, 129, 130, 132, 233, 329 నుండి నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D వెంటి గిద్దలూరు మున్సిపల్ సరిహద్దు యొక్క పశ్చిమ కొన వరకు విస్తరించి ఉంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు గిద్దలూరు మున్సిపల్ సరిహద్దు యొక్క పశ్చిమపు చివరి నుండి నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D వెంటి ప్రారంభమై, ఇండస్ట్రియల్ లేఅవుట్ రోడ్డు వరకు నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D వెంటి తూర్పు వైపుగా వెళుతుంది.
వార్డు నెం.22	
వార్డు వివరణ	
తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం .15,34,38,40,39,41,42,43,46,50,51,58,59,60,61,79,90,106,107,118,117,116,577,576,574,542,541,540,539,538,537,536,212,219,529,527,528,261,254B,257,259 నుండి ప్రారంభమవుతుంది.

దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం 259, 385, 293, 292, 291, 290 నుండి ప్రారంభమై, నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D వెంబడి పశ్చిమ వార్డుల గుండా గిద్దలూరు మున్సిపల్ సరిహద్దు యొక్క పశ్చిమపు చివరి పరిమితి వరకు విస్తరించి ఉంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు గిద్దలూరు మున్సిపల్ సరిహద్దు యొక్క పశ్చిమపు చివరి హద్దు నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, గిద్దలూరు మున్సిపల్ పరిమితుల పశ్చిమ సరిహద్దు వెంబడి సర్వే నెం. 622 వరకు ఉత్తరం వైపు పైకి వెళుతుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం 622, 621, 15 నుండి ప్రారంభమవుతుంది.
వార్డు నెం.23	
వార్డు వివరణ	

తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం 201, 200, 198, 197, 152 నుండి ప్రారంభమై, పి.డబ్ల్యూ. కెనాల్ రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపుగా క్రిందికి వెళ్లి, సాయి సిద్ధార్థ స్కూల్ రోడ్డు గుండా నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D వరకు పడమర వైపుకు కొద్దిగా వంగి ఉంటుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D వద్ద రైల్వే స్టేషన్ ప్రధాన ప్రవేశ ద్వారం నుండి ప్రారంభమై, పశ్చిమ వార్డుల గుండా నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D వెంబడి కొండపేట అండర్ పాస్ వరకు వెళుతుంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D లోని కొండపేట అండర్ పాస్ వద్ద ప్రారంభమై, సర్వే నెం 257, 254, 254A, 231, 230, 231, 233, 232, 222, 219, 218 గుండా ఉత్తరం వైపు పైకి వెళుతుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు SYNO 218, 217, 213, 214, 312, 210 నుండి ప్రారంభమవుతుంది.
వార్డు నెం.24	
వార్డు వివరణ	

తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు 8-17-127/50/3C నంబర్ గల ద్వారం నుండి ప్రారంభమై, నల్లబండ బజార్ రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపుగా నల్లబండ బజార్ రైల్వే గేట్ వరకు వెళుతుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు నల్లబండ బజార్ రైల్వే గేట్ నుండి ప్రారంభమై, రైల్వే స్టేషన్ ప్రధాన ప్రవేశ ద్వారం ఎదురుగా ఉన్న నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D వెంబడి వెళుతుంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D లోని రైల్వే స్టేషన్ ప్రధాన ప్రవేశ ద్వారం నుండి ప్రారంభమై, సాయి సిద్ధార్థ పాఠశాల రోడ్డు గుండా ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం.8-17-119/6/1E వరకు వెళుతుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు 8-17-119/6/1E నంబర్ గల ద్వారం నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు నల్లబండ బజార్ రోడ్డు వరకు వెళుతుంది.
వార్డు నెం.25	
వార్డు వివరణ	

తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం 63,64,65,66,67,68,133,134,136,137,138,139,140 నుండి ప్రారంభమవుతుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు నల్లబండ బజార్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం.8-17-119/6/1E వరకు వెళుతుంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం.8-17-119/6/1E నుండి ప్రారంభమై, PW కెనాల్ మరియు సర్వే నెం 127,122,121,120,119,74,75,77 వెంబడి ఉత్తరం వైపు పైకి వెళుతుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం 77,63 నుండి ప్రారంభమవుతుంది.
వార్డు నెం.26	
వార్డు వివరణ	

తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు గిద్దలూరు మున్సిపల్ సరిహద్దు యొక్క ఉత్తరపు చివరి సరిహద్దు అయిన నల్లబండ కొండ ప్రాంతం నుండి ప్రారంభమై, నల్లబండ కొండ ప్రాంతం వెంబడి దక్షిణం వైపుగా నంద్యాల-ఒంగోలు జాతీయ రహదారి NH544D వరకు, శ్రీ వేణుగోపాల స్వామి ఆలయం వరకు విస్తరించి ఉంది.
దక్షిణం	శ్రీ వేణుగోపాల స్వామి దేవాలయం వద్ద నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D నుండి వార్డు సరిహద్దు మొదలై, నంద్యాల-ఒంగోలు హైవే NH544D రాళ్లగడ్డ మీదుగా పశ్చిమ దిశగా వెళుతుంది.

పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు నల్లబండ రైల్వే గేట్ నుండి ప్రారంభమై, నల్లబండ బజార్ ప్రధాన రహదారి గుండా ఉత్తరం వైపుగా నల్లబండ వీకర్ సెక్షన్ లేఅవుట్ వరకు వెళుతుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు నల్లబండ వీకర్ సెక్షన్ లేఅవుట్ యొక్క పశ్చిమ ప్రవేశ ద్వారం నుండి నల్లబండ హిల్స్ వరకు విస్తరించి ఉంది.
వార్డు నెం.27	
వార్డు వివరణ	

తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు నల్లబండ కొండ ప్రాంతం యొక్క తూర్పు ముఖంలోని ఉత్తరపు చివరి బిందువు నుండి ప్రారంభమై, హోసన్న మందిర్ వీధి గుండా ప్రొహిబిషన్ మరియు ఎక్స్ ప్రెస్డ్ కార్గాలయం వరకు దక్షిణం వైపు క్రిందికి వెళుతుంది, ఆపై ఎక్స్ ప్రెస్డ్ కార్గాలయం రోడ్డు గుండా గిద్దలూరు-రాచర్ల రోడ్డు వరకు తూర్పు వైపు తిరిగి, రాచర్ల గేట్ వద్ద నంద్యాల-బంగోలు హైవే NH544D వరకు గిద్దలూరు-రాచర్ల రోడ్డు గుండా దక్షిణం వైపు క్రిందికి వెళుతుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు నంద్యాల-బంగోలు హైవే NH544D నుండి రాచర్ల గేట్ వద్ద నుండి నంద్యాల-బంగోలు హైవే NH544D నుండి శ్రీ వేణుగోపాల స్వామి దేవాలయం వరకు ఉంటుంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు నంద్యాల-బంగోలు హైవే NH544D లోని శ్రీ వేణుగోపాల స్వామి ఆలయం వద్ద ప్రారంభమై, నల్లబండ కొండ ప్రాంతం యొక్క తూర్పు ముఖం వెంట ఉత్తరం వైపుగా పైకి వెళ్లి, నల్లబండ కొండ ప్రాంతం యొక్క ఉత్తరపు చివరి బిందువు వరకు వెళుతుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు నల్లబండ బలహీన ప్రాంతం లేఅవుట్ యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై హోసన్న మందిర్ రోడ్డును కలుస్తుంది.

వార్డు నెం.28**వార్డు వివరణ**

తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం 883 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నెం 879, 878, 877 ల వెంట మురియూ రాచర్ల-గిద్దలూరు రోడ్డు గుండా సర్వే నెం 770 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు దక్షిణం వైపుగా వెళ్లి, తూర్పు వైపుగా తిరిగి, టీచర్స్ కాలనీ గుండా సర్వే నెం 752A వద్ద గిద్దలూరు-కుంభం రైల్వే ట్రాక్ వరకు వెళ్లి, సర్వే నెం 749A వరకు పడమర వైపుగా వెళుతుంది.
దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం 749A నుండి ప్రారంభమై, సెయింట్ కాలనీ 2వ లేన్ గుండా గిద్దలూరు-రాచర్ల రోడ్డు వరకు పడమరగా వెళ్లి, ఉత్తరం వైపు పైకి తిరిగి, గిద్దలూరు-రాచర్ల రోడ్డు గుండా రాంభూపాల్ రెడ్డి నగర్ ప్రవేశ ద్వారం వరకు వెళ్లి, పడమర వైపు తిరిగి, రాంభూపాల్ రెడ్డి నగర్ వీధి గుండా హోసన్న మందిర్ రోడ్డు వరకు వెళుతుంది.
పశ్చిమ	వార్డు సరిహద్దు రామ్ భూపాల్ రెడ్డి నగర్ వీధి పశ్చిమ ప్రవేశ ద్వారం నుండి ప్రారంభమై, హోసన్న మందిర్ రోడ్డు మురియూ సర్వే నెం. 806, 807, 808, 857, 861, 866 ల గుండా ఉత్తరం వైపు పైకి వెళుతుంది.
ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 866, 865, 870, 871, 872, 882, 883 నుండి ప్రారంభమవుతుంది.

---X---